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Kiirjuhend 

Käesolev kiirjuhend sisaldab põhiteavet ABBYY FineReaderi kasutamise kohta. Täielikku kasutusjuhendit 

vt palun lehel http://help.abbyy.com/. Kui oled ABBYY FineReaderi juba käivitanud, pääsed täieliku 

kasutusjuhendini vajutades F1 või valides menüüsuvandi Spikker. 
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ABBYY FineReaderi tutvustus 

ABBYY FineReader 14 on universaalne lahendus paber- ja mis tahes tüüpi PDF-dokumentidega 

töötamiseks ning pakub võimsaid optilise märgituvastuse (OCR) ja PDFi loomise ja ülevaatamise 

võimalusi.  

Põhifunktsioonid 

 Paber- ja PDF-dokumentide skannimine ja teisendamine redigeeritavaisse vormingutesse (sh 

Microsoft® Word, Microsoft Excel®, otsitav PDF jpm) redigeerimiseks ja mujal kasutamiseks. 

 Tööta mis tahes vormingus PDF-failidega, sh skannitud dokumentidega.  

ABBYY FineReader võimaldab sul teha järgmist. 

o Redigeerida teksti ja pilte 

o Teha oma dokumentide sisu, kommentaaride, järjehoidjate ja metaandmete täistekstiotsinguid 

o PDF-dokumentidele lehekülgi lisada, neid kustutada ja ümber tõsta 

o Kergesti tsiteerida skannitud dokumentide või fotode katkeid 

o Dokumente digitaalselt allkirjastada  

o Kaitsta PDF-dokumente parooliga 

o Eemaldada tundlikku teavet 

o Lisada kommentaare ja märkusi 

o Luua pikaajaliseks säilitamiseks sobivaid PDF-dokumente 

o Täita PDF-vorme 

 Võrrelda sama dokumendi kahte versiooni.* 

Need kaks versiooni ei pea olema samas failivormingus. Näiteks saad võrrelda tekstidokumenti ja 

selle kujutist või skannitud dokumenti ja selle Microsoft Wordi versiooni. ABBYY FineReader leiab 

automaatselt kõik erinevused, mille saab siis hõlpsalt ükshaaval üle vaadata või faili salvestada. 

 Automaatne dokumentide teisendamine ABBYY Hot Folderi abil.* 

ABBYY Hot Folder on ajakavarakendus, mis töötleb automaatselt kasutaja määratud kaustadesse 

paigutatud dokumente. 

* Ei ole saadaval mõnel väljaanded ABBYY FineReader. Lisateavet veebilehel: www.ABBYY.com/FineReader 

Süsteeminõuded 

Miinimumnõuded: 

 Operatsioonisüsteem:  

o  Microsoft® Windows® 10 / 8.1 / 8 / 7 
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o  Microsoft Windows Server® 2016 / 2012 / 2012 R2 / 2008 R2 

 1 GHz või kiirem x86 või x64 protsessor SSE2 käsustik 

 1 GB RAM (soovitatav: 4 GB RAM) 

Mitmetuumalistes süsteemides nõutakse täiendavalt 512 MB RAMi iga protsessori tuuma kohta. 

 1,2 GB kettaruumi ABBYY FineReaderi kohalikuks paigaldamiseks ja 850 MB programmi 

käitamiseks 

 Videokaart ja monitor, mis toetavad vähemalt 1024 x 768 lahutusvõimet 

 Internetiühendus seerianumbri aktiveerimiseks 

Toetatud failivormingud 

Sisend:  

 PDF-dokumendid, sh PDF/A 

 Pildifailid: TIFF, JPEG, JPEG 2000, JBIG2, PNG, BMP, PCX, GIF, DjVu, XPS* 

 Redigeeritavad tekstidokumendid:** DOC(X), XLS(X), PPT(X), VSD(X), HTML, RTF, TXT, ODT, 

ODS, ODP 

Väljund: 

 PDF-dokumendid, sh PDF/A 

 Pildifailid: TIFF, JPEG, JPEG 2000, JBIG2, PNG, BMP, PCX, DjVu 

 Redigeeritavad tekstidokumendid: DOC(X), XLS(X), PPTX, HTML, RTF, TXT, CSV, ODT 

 E-raamatu vormingud: EPUB, FB2 

* Nõuab Microsoft .NET Framework 4.0 olemasolu. 

** Redigeeritavatest tekstidokumentidest PDF-dokumentide loomiseks peab arvutisse olema paigaldatud sobiv 

Microsoft Office'i või Apache OpenOffice'i versioon. 

ABBYY FineReaderi paigaldamine 

ABBYY FineReader 14 paigaldamiseks käivita fail Setup.exe häälestusfaile sisaldavas kaustas ja järgi 

häälestusprogrammi juhiseid. 

Saad paigaldada ABBYY FineReader 14 mitmesse tööjaama*. Üksikasjalikke juhiseid vt 

Süsteemiadministraatori juhendist.  

* Ei ole saadaval mõnel väljaanded ABBYY FineReader. Lisateavet veebilehel: www.ABBYY.com/FineReader 

ABBYY FineReaderi käivitamine  

ABBYY FineReader 14 käivitamiseks tegutse järgmiselt. 

https://www.abbyy.com/support/finereader/14/guides/


ABBYY® FineReader 14 

Kiirjuhend 

4 

 

 Klõpsa Käivita programmid > ABBYY FineReader 14 (Windows 10 puhul klõpsa  > Kõik 

rakendused > ABBYY FineReader 14) 

 Windows Exploreris paremklõpsa failil, mis on mis tahes toetatud vormingus ja klõpsa seejärel 

kiirmenüüs Ava programmis ABBYY FineReader 14 või soovitud sihtvormingul.  

Töö ABBYY FineReaderiga 

Käesolev jaotis kirjeldab enamlevinud tegumeid, mida saab ABBYY FineReaderiga lahendada. 

Uue tegumi ekraan 

ABBYY FineReaderi käivitamisel avaneb aken Uus tegum mis loetleb levinuimad tegumid, mida sul võib 

dokumentidega töötamisel vaja minna. Kui sa ei näe Uus tegum akent (nt kui sulgesid selle või käivitasid 

ABBYY FineReaderi kindla tegumi, paremklõpsates faili Windows Exploreris), saad selle alati avada, 

klõpsates Uus tegum peamise tööriistariba ikoonil. 
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Dokumendi töötlemise alustamiseks vali tegum: 

1. Tee vasakpoolsel paanil järgmist: 

 Klõpsa Ava kui sul on juba olemas dokumendid, mida soovid töödelda. 

 Klõpsa Skanni kui pead esmalt skannima paberdokumendid. 

 Klõpsa Võrdle kui soovid võrrelda sama dokumendi kaht versiooni. 

 Klõpsa Hiljutine et jätkata tööd eelnevalt salvestatud PDF-dokumendi või OCR projektiga. 

2. Klõpsa parempoolse paani sellel tegumil, mida soovid dokumendiga rakendada. 

 Sinu mugavuse huvides ilmub kursori viimisel tegumi kohale hüpikaken, kus on loetletud levinuimad 
olukorrad, mille puhul tegumit kasutatakse. 
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 Kõigi ABBYY FineReaderi tegumite sätted on määratud Suvandid dialoogikastis. Selle dialoogikasti 
avamiseks klõpsa Suvandid vasakpoolse paani allosal. 

Töö PDF-dokumentidega 

Igat tüüpi PDF-dokumentide, sh skannitud PDF-kujutised, töötlemisel pakub ABBYY FineReader 

võimsate funktsioonide laia valikut, mis võimaldavad sul failide sisu vaadata, otsida ja redigeerida. 

PDF-dokumentide vaatamine ja kommenteerimine 

Aknas Uus tegum klõpsa Ava ja seejärel klõpsa Ava PDF-dokument. Dokument avatakse PDF-

redaktoris, kus saad seda lugeda ja oma kommentaare lisada. 

Saadaval on järgmised navigeerimispaanid ja tööriistad: 
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Kasuta kommentaaride lisamiseks järgmisi tööriistu: 

 Lisa märkus 

 Esiletõstmine, allakriipsutus, läbikriipsutus, teksti sisestamine 

 Joonistamistööriistad, mis võimaldavad sul jooni, nooli ja kujundeid joonistada 

 

PDF-dokumentide redigeerimine 

Kasuta PDF-dokumendi redigeerimiseks järgmisi tööriistu: 
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PDF-dokumentide kaitsmine 

ABBYY FineReader võimaldab sul teha järgmist. 

 

PDF-vormide täitmine 

ABBYY FineReader võimaldab sul PDF-vorme täita, salvestada ja välja trükkida. 

PDF-vormi täitmiseks vali väljadele väärtused või sisesta tekst tühjadele väljadele (need väljad on 

tavaliselt esile tõstetud). 

 Kui ükski väli pole esile tõstetud, kasuta tööriista Tekstiväli et tekst vormi tippida. 

Dokumentide teisendamine 

ABBYY FineReader võimaldab teisendada dokumente kahel viisil.  

 Kiire teisendamine dokumentide soovitud vormingusse teisendamiseks. Saad kasutada 

teisendamise vaikesätteid või määrata enda omad. Dokument salvestatakse automaatselt sinu poolt 

valitud kausta. 

 Täiustatud teisendamine dokumentide teisendamiseks OCR-redaktoris ja enne teisendustulemuse 

salvestamist kõigi vajalike kohanduste tegemiseks. 

Näpunäide.  Kasuta täiustatud teisendamist keerulise küljendusega suuremahuliste dokumentide ja 

tavapäratute ülesannete korral.  

Kiire teisendamine 

Vahekaart käivituskuval Ava sisaldab toiminguid, mis võimaldavad sul teisendada PDF-dokumente või 

pildifaile mitmetesse erinevatesse vormingutesse ja luua muudes vormingutes dokumentidest PDF-

dokumente. 

1. Klõpsa Ava vahekaardil ja klõpsa seejärel toimingul, mida soovid teostada: 
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 Teisenda PDF-failiks luua muudes vormingutes failidest PDF-dokumendi (*.pdf, *.docx, *.html, 

*.jpeg jpt) või ühendada mitu faili üheks PDF-dokumendiks. 

 Teisenda Microsoft® Wordi failiks luua PDF- või pildifailist Wordi dokumendi või ühendada mitu 

faili üheks Wordi dokumendiks. 

 Teisenda Microsoft Excel® -failiks luua PDF- või pildifailist Exceli arvutustabeli või ühendada 

mitu faili üheks Exceli arvutustabeliks. 

 Teisenda muudesse vormingutesse teisendada PDF- ja pildifaile levinud vormingutesse, nagu 

*.odt, *.pptx, *.epub, *.html jpt. 

2. Vali dialoogiboksis Vali teisendatavad failid teisendatavad failid. 
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3. Määra teisendamise sätted. 

Need sätted määravad väljunddokumendi välimuse ja atribuudid. 

4. Vajadusel lisa või eemalda faile. 

5. Vali Liida kõik failid üheks dokumendiks ja sea failid soovitud järjestusse, kui soovid kõik valitud 

failid üheks dokumendiks liita. 

6. Klõpsa nupul Teisenda vormingusse <vormingu nimi> . 

7. Määra väljundfaili sihtkaust. 

Kui toiming on lõpule viidud, salvestatakse saadud fail sinu poolt määratud kausta. 

Täiustatud teisendamine 

Täiustatud teisendamine võimaldab sul joonistada OCR alasid käsitsi, kontrollida tuvastatud teksti, 

õpetada programm mittestandardseid märke ja fonte tuvastama ning kasutada muid täiendavaid 

funktsioone, et saavutada parim OCRi ja teisendamise kvaliteet. 

1. Täiustatud teisendamise alustamiseks vali üks järgnevaist tegevustest. 

 Klõpsa Uus tegum > Ava > Ava OCR-redaktoris 

 Klõpsa Uus tegum > Tööriistad > OCR-redaktor 

 Klõpsa PDF-redaktoris Tööriistad > OCR-redaktor 

Näpunäide.  Saad seada OCR-redaktori avanema automaatselt iga kord, kui käivitad ABBYY 

FineReaderi. Selleks klõpsa Uus tegum > Tööriistad > Suvandidklõpsa avanevas dialoogiboksis Üldist 

vahekaardil ja vali Kui OCR-redaktor alustab alt kas Ava uus OCR-projekt või Ava viimati kasutatud 

OCR-projekt.  

2. Vali avanevas dialoogikastis failid, mida soovid töödelda. 
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Programm alustab vaikimisi dokumendi analüüsimist ja tuvastamist. Soovi korral saad seda muuta 

vahekaardil Kujutise töötlemine dialoogikastis Suvandid (klõpsa Tööriistad >Suvandid... selle 

dialoogikasti avamiseks). 

 

3. Aknas Kujutis vaata avastatud tuvastatavad alad üle ja muuda neid vajaduse korral. 

4. Mis tahes alade asukohta või tüüpi muutes veendu, et klõpsad kindlasti nupul Tuvasta peamise 

tööriistariba kõrval. 

5. Aknas Tekst vaata üle tuvastatud tekst ja vajadusel muuda seda.  

6. Salvesta tulemus. Salvestusvormingu valimiseks klõpsa noolel, mis asub Salvesta peamise 

tööriistariba kõrval.  

Tuvastatavate alade kohandamine 

ABBYY FineReader analüüsib automaatselt dokumenti, et tuvastada selle ülesehitus ja määrata alad, mis 

sisaldavad teksti, pilte, tabeleid ja vöötkoode. 
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Väga keeruliste küljenduste puhul võib programm tuvastatavad alad segi ajada. Sageli on kõigi alade 

uuesti joonistamisest lihtsam parandada vigased alad käsitsi. Kasuta ala tööriistu paani tööriistaribal 

Kujutis ning TXT, Pilt, Taustapilt ja Tabel alade rippmenüüdes.  

Neid tööriistu ja menüüsid kasutades saad teha järgmist.  

 Tuvastatavaid alasid lisada ja eemaldada 

 Ala tüüpi muuta 

 Ala raame kohandada või liigutada  

 Nelinurkseid alafragmente lisada või eemaldada 

 Alasid ümber nummerdada 

Kui oled ala asukohta või tüüpi muutnud, klõpsa kindlasti Tuvasta peamise tööriistariba kõrval.  

Lisateavet ala kohandamise tööriistade kohta vt täielikust kasutusjuhendist, mille leiad aadressilt 

http://help.abbyy.com/. 

Dokumentide võrdlemine 

(Ei ole saadaval mõnel väljaanded ABBYY FineReader.) 

ABBYY FineReader võimaldab sul võrrelda teksti sama dokumendi kahes versioonis, mis ei pruugi olla 

samas vormingus. ABBYY FineReader tuvastab kiiresti kõik kahe teksti erinevused, et sa ei peaks enam 

kunagi valet versiooni allkirjastama ega avaldama. 

Dokumentide võrdlemise funktsiooni käivitamiseks kasuta ühte järgmistest viisidest. 

 Klõpsa Uus tegum > Võrdle > Ava ABBYY Compare Documents 

 Klõpsa Start > ABBYY FineReader 14 > ABBYY Compare Documents (Windows 10 puhul klõpsa 

 > Kõik rakendused > ABBYY FineReader 14>ABBYY Compare Documents) 

 Klõpsa peamenüüs Tööriistad > Võrdle dokumente 

 Paremklõpsa Windows Exploreris soovitud failil ja seejärel Võrdle dokumenti... klõpsa rippmenüül  

 Dokumendi kahe versiooni võrdlemiseks tegutse järgmiselt. 

http://help.abbyy.com/
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1. Ava dokumendi üks versioon. 

2. Ava dokumendi teine versioon. 

3. Vali dokumendi keeled VÕRDLE vahekaardilt. 

4. Klõpsa Võrdle nupul. 
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5. Vaata erinevused üle.  

Programmi poolt tuvastatud mis tahes erinevused loetletakse ERINEVUSED paanis ja tõstetakse esile 

dokumendi mõlemas versioonis. Niimoodi näed kiirelt, millistel dokumendi mõlema versiooni 

lehekülgedel teksti kustutati, lisati või muudeti. Samuti saad kerida dokumendi mõlemat versiooni 

üheaegselt, et näha muudatusi kõrvutivaates. 

ABBYY Compare Documents võimaldab eemaldada loendist väheolulised erinevused ja kopeerida 

lõikelauale erinevuste loendi.  

 Ühtki sinu poolt loendist eemaldatavat erinevust võrdlusaruandes ei kuvata. 

 Võrdluse tulemused saad salvestada PDF-dokumendi kommentaaridena või aruandena Microsoft 

Wordi vormingus. 

Automaatne dokumentide teisendamine 

(Ei ole saadaval mõnel väljaanded ABBYY FineReader.) 

ABBYY FineReader sisaldab ABBYY Hot Folderit, ajastusrakendust, mis võimaldab luua graafiku valitud 

kaustas olevate failide töötlemiseks. See võimaldab nt seada programmi faile töötlema arvuti jõudeolekus 

(nt öösel). 
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Kujutiste automaatseks töötlemiseks pead valima kujutisi sisaldava kausta ja häälestama 

töötlemistegumi. Pead määrama, kuidas kujutisi peaks avama, tuvastama ja salvestama. Samuti pead 

ütlema programmile millal ja kui tihti tarkvara peaks kaustast uusi kujutisi otsima. 

 Ajastatud töötlemine algab vaid siis, kui graafiku loonud kasutaja on sisse loginud. 
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ABBYY Hot Folderi avamiseks kasuta üht järgmistest viisidest. 

 Klõpsa Start > ABBYY FineReader 14 > ABBYY Hot Folder (Windows 10 puhul klõpsa  > 

Kõik rakendused > ABBYY FineReader 14 > ABBYY Hot Folder)  

 Klõpsa peamenüüs Tööriistad>Hot Folder 

ABBYY FineReaderi installimine ja registreerimine 

ABBYY FineReaderi aktiveerimine 

Täisrežiimis kasutamiseks võib sul olla vajalik aktiveerida oma ABBYY FineReader 14 eksemplar. 

Aktiveerimine on turvaline ja täiesti anonüümne. 

Lihtsaim ja kiireim on oma eksemplar aktiveerida interneti kaudu. Saad oma eksemplari aktiveerida ka e-

posti teel või läbi võrgu aktiveerimisteenuse. Lisateavet aktiveerimise kohta vt palun ABBYY veebisaidil. 

ABBYY FineReaderi registreerimine 

ABBYY kutsub sind üles registreerima oma ABBYY FineReader 14 eksemplari. Registreerimise eelised 

on järgmised.  

 Tasuta tehniline tugi*  

 ABBYY Screenshot Reader – tasuta lisarakendus kuvatõmmiste tekstituvastuseks  

 Võimalus oma seerianumber taastada, kui peaksid selle süsteemi uuel paigaldamisel kaotama 

Saadaval on järgmised registreerimisviisid.  

 Saad täita registreerimisvormi oma programmi eksemplari aktiveerimisel.  

 Saad täita registreerimisvormi, klõpsates Registreeri... menüül Spikker .  

 Saad registreerida oma eksemplari ABBYY veebisaidil.  

* Lisateavet tehnilise toe kohta vt palun ABBYY veebisaidil. 

Privaatsusreeglid 

ABBYY töötleb teie isikuandmeid kooskõlas privaatsusreeglitega, mis on avaldatud ABBYY veebisaidil. 

© 2017 ABBYY Production LLC. ABBYY, ABBYY FineReader, FineReader, ADRT ja Adaptive Document 

Recognition Technology on registreeritud kaubamärgid või ettevõtte ABBYY Software Ltd. kaubamärgid. 

 

© 2000–2012 Datalogics, Inc. 

Datalogics®, The DL Logo®, PDF2IMG™ ja DLE™ on ettevõtte Datalogics, Inc. kaubamärgid. 

https://www.abbyy.com/
https://www.abbyy.com/
https://www.abbyy.com/
http://help.abbyy.com/
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© 1984–2012 Adobe Systems Incorporated ja selle litsentsiandjad. Kõik õigused kaitstud.  

Adobe®, Acrobat®, The Adobe Logo®, Adobe PDF logo®, Adobe® PDF Library™, Powered by Adobe 

PDF Library logo ja Reader® on ettevõtte Adobe Systems Incorporated registreeritud kaubamärgid või 

kaubamärgid Ameerika Ühendriikides ja/või teistes riikides. 

 

Mõned osad sellest arvutiprogrammist on kaitstud © 2008 Celartem, Inc. autoriõigusega. Kõik õigused 

kaitstud. 

Mõned osad sellest arvutiprogrammist on kaitstud © 2011 Caminova, Inc. autoriõigusega. Kõik õigused 

kaitstud. 

Mõned osad sellest arvutiprogrammist on kaitstud © 2013 Cuminas, Inc. autoriõigusega. Kõik õigused 

kaitstud. 

DjVu on kaitstud USA patendiga nr 6,058,214. Välismaised patendid ootel. 

Platvorm: AT&T Labs Technology. 

 

© 2002–2008 Intel Corporation. Intel on ettevõtte Intel Corporation kaubamärk USA-s ja/või teistes 

riikides. 

  

Autoriõigus © 1991–2016 Unicode, Inc. Kõik õigused kaitstud. 

Levitamise kasutustingimused: http://www.unicode.org/copyright.html. 

Käesolevaga lubatakse kellel tahes, olles hankinud Unicode'i andmefailide eksemplari ja sellega seotud 

mis tahes dokumentatsiooni („andmefailid”) või Unicode'i tarkvara ja mis tahes sellega seotud 

dokumentatsioon („tarkvara”), tegeleda andmefailide või tarkvaraga tasuta ja piiranguteta, sealhulgas 

andmefailide või tarkvara eksemplaride kasutamise, kopeerimise, muutmise, ühendamise, avaldamise, 

levitamise ja/või müümisega õiguste piiranguteta ning lubada isikutel, kellele on paigaldatud andmefailid 

või tarkvara nii teha, eeldusel et (a) see autoriõiguse ja loa teatis ilmub kõigil andmefailide või tarkvara 

eksemplaridel, (b) see autoriõiguse ja loa teatis ilmub seotud dokumentatsioonis ja (c) igas muudetud 

andmefailis või tarkvaras, aga ka andmefaili(de) või tarkvaraga seotud dokumentatsioonis on olemas 

selge teatis, et andmeid või tarkvara on muudetud. 

ANDMEFAILID JA TARKVARA ANTAKSE KASUTAMISEKS „NAGU NEED ON”, ILMA MIS TAHES 

OTSESE VÕI KAUDSE GARANTIITA, SEALHULGAS, KUID MITTE PIIRAVALT TURUSTATAVUSE, 

MINGIKS KINDLAKS EESMÄRGIKS SOBIVUSE JA KOLMANDATE POOLTE ÕIGUSTE 

MITTERIKKUMISEGA SEOTUD GARANTIIDETA. KÄESOLEVAS TEATISES HÕLMATUD 

AUTORIÕIGUSE VALDAJA VÕI VALDAJAD EI VASTUTA MITTE MINGIL JUHUL MIS TAHES NÕUETE 

VÕI MIS TAHES OTSESTE VÕI PÕHJUSLIKE KAHJUDE EEST VÕI MIS TAHES KAHJUDE EEST, 

MILLE ON PÕHJUSTANUD KASUTAMISVÕIMALUSE PUUDUMINE, ANDMETE KAOTSIMINEK VÕI 

SAAMATA JÄÄNUD TULU, OLENEMATA SELLEST, KAS TEGEMIST ON LEPINGURIKKUMISE, 

HOOLETUSE VÕI MUU ÕIGUSRIKKUMISEGA, MIS ON TEKKINUD TARKVARA KASUTAMISEST VÕI 

TOIMIMISEST TULENEVALT VÕI ON SEOTUD TARKVARA VÕI ANDMEFAILIDE KASUTAMISE VÕI 

TOIMIMISEGA. 
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Autoriõiguse valdaja nime ei tohi nendes andmefailides või tarkvaras kasutada reklaamides või muul viisil 

müügi, kasutuse või muude tegemiste edendamiseks ilma autoriõiguse valdaja eelneva kirjaliku loata, 

välja arvatud käesolevas teatises sisalduv. 

Unicode on ettevõtte Unicode, Inc. registreeritud kaubamärk Ameerika Ühendriikides ja teistes riikides. 

 

JasPeri litsentsi versioon 2.0: 

Autoriõigus © 2001–2006 Michael David Adams  

Autoriõigus © 1999–2000 Image Power, Inc. 

Autoriõigus © 1999–2000 The University of British Columbia  

Kõik õigused kaitstud. 

 

Selle tarkvara osad on kaitstud autoriõigusega © 2009 The FreeType Project (www.freetype.org). Kõik 

õigused kaitstud. 

 

See tarkvara põhineb osaliselt tööl, mille tegi ettevõte Independent JPEG Group. 

 

PDF-XChange Standard © 2001–2013 Tracker Software Products Ltd. poolt.  

 

© Microsoft Corporation. Kõik õigused kaitstud. Microsoft, Active Directory, Excel, Office 365, OneDrive, 

Outlook, PowerPoint, SharePoint, Visio, Windows, Windows Server ja Windows Design 2012 on 

registreeritud kaubamärgid või ettevõtte Microsoft Corporation kaubamärgid Ameerika Ühendriikides 

ja/või teistes riikides.  

 

Apache, OpenOffice ja kajaka logo on ettevõtte The Apache Software Foundation kaubamärgid, 

registreeritud Ameerika Ühendriikides ja/või teistes riikides. Nende märkide kasutamisest pole võimalik 

tuletada ettevõtte Apache Software Foundation heakskiitu.  

 

Autoriõigus © 1997, 1998, 2002, 2007 Adobe Systems Incorporated  
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Käesolevaga lubatakse tasuta kellel tahes, kes hangib selle dokumentide faili eksemplari, dokumentide 

eksemplare kasutada, kopeerida, avaldada, levitada, all-litsentsida ja/või müüa ning lubada seda teha ka 

teistel, eeldusel et:  

 

- Selle dokumendi redigeerimine ega muul moel muutmine pole lubatud; ja  

- Ülaltoodud autoriõiguse teatis ja loa teatis peavad sisalduma kõigis dokumentide eksemplarides.  

 

Käesolevaga lubatakse kellel tahes, olles hankinud selle dokumentatsiooni faili eksemplari luua 

käesoleva dokumendi sisu alusel oma tuletatud teoseid kasutamiseks, kopeerimiseks, avaldamiseks, 

levitamiseks, sublitsentseerimiseks ja/või müümiseks ning lubada teistel teha sama, eeldusel et tuletatud 

tööd pole esitatud selle dokumendi koopia või versioonina.  

 

Adobe ei vastuta ühegi osapoole saamata jäänud tulu või kasumi või kaudsete, juhuslike, eriliste, otseste 

või muude sarnaste kahjude eest, põhinegu need siis õiguserikkumisel (sealhulgas, ilma piiranguteta 

hooletus või range vastutus), lepingul või muudel juriidilistel või õiglastel alustel isegi juhul, kui Adobe'i oli 

teavitatud või pidi ta olema teadlik selliste kahjude võimalusest. Adobe'i materjale pakutakse põhimõtte 

„NAGU NEED ON” alusel. Adobe ütleb konkreetselt lahti kõikidest väljendatud, seadusega ettenähtud või 

kaudsetest garantiidest Adobe'i materjalide suhtes, sealhulgas, kuid mitte ainult neist, mis puudutavad 

turustatavust või mingiks kindlaks eesmärgiks sobivust või mis tahes kolmanda isiku õiguste 

mitterikkumist seoses Adobe'i materjalidega. 

 

Autoriõigus © 2010–2013 Marti Maria Saguer. Kõik õigused kaitstud. 

Autoriõigus © 2003 Calyptix Security Corporation 

Kõik õigused kaitstud.  

See kood on tuletatud tarkvarast, mida aitas ettevõttel Calyptix Security Corporation luua Yuliang Zheng. 

Levitamine ja kasutamine binaarvormingus ja lähtekoodina, muutmata või muudetuna on lubatud 

eeldusel, et täidetud on järgmised tingimused: 1. Lähtekoodina levitamisel tuleb jätta alles ülaltoodud 

autoriõiguse teatis, käesolev tingimuste loend ja järgnev lahtiütlus. 2. Binaarvormingus levitamisel tuleb 

taastekitada ülaltoodud autoriõiguse teatis, käesolev tingimuste loend ja järgnev lahtiütlus, kas toote 

dokumentatsioonis ja/või muudes levitamisel antavates materjalides. 3. Sellest tarkvarast tuletatud 

toodete reklaamimiseks või toetamiseks ei tohi kasutada ilma eelneva kirjaliku loata nime Calyptix 

Security Corporation ega selle kaastöötajate nimesid. AUTORIÕIGUSE OMANIKUD JA 

KAASTÖÖTAJAD PAKUVAD SEDA TARKVARA „NAGU SEE ON” JA LOOBUVAD MIS TAHES 

OTSESTEST VÕI KAUDSETEST GARANTIIDEST, SEALHULGAS, KUID MITTE PIIRAVALT, 

KAUDSETEST GARANTIIDEST TURUSTATAVUSE JA KONKREETSEKS OTSTARBEKS SOBIVUSE 

OSAS. AUTORIÕIGUSE OMANIK VÕI KAASTÖÖTAJAD EI VASTUTA MITTE MINGIL JUHUL MIS 

TAHES OTSESTE, KAUDSETE, JUHUSLIKE, ERI-, NÄITLIKE VÕI JÄRELDUSLIKE KAHJUDE EEST 

(SEALHULGAS, KUID MITTE AINULT ASENDUSTOODETE VÕI -TEENUSTE HANKIMISE VAJADUS; 

SAAMATA JÄÄNUD TULU, ANDMETE KAOTSIMINEK, KASUTAMISE VÕIMETUS; ÄRITEGEVUSE 

SEISKUMINE), OLENEMATA PÕHJUSTEST JA VASTUTUSE TEOORIAST, OLGU SEE LEPINGULINE, 

OTSENE VASTUTUS VÕI ÕIGUSERIKKUMINE (SH HOOLETUS VÕI MUU) JA OLENEMATA 

SELLEST, KUIDAS SEE TARKVARA KASUTAMISEL TEKKIS ISEGI JUHUL, KUI SELLISE KAHJU 

VÕIMALIKKUSEST ON TEAVITATUD. 
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Miama Nueva autoriõigus © 2014, Linus Romer, reserveeritud kirjatüübi nimega Miama Nueva.  

Pecita autoriõigus © 2009–2015, Philippe Cochy, (http://pecita.eu), reserveeritud kirjatüübi nimega 

Pecita. 

Bad Script Regular autoriõigus © 2011, Cyreal (www.cyreal.org) reserveeritud kirjatüübi nimega "Bad 

Script". 

Selle kirjatüübi tarkvara on litsentsitud vastavalt litsentsile SIL Open Font, versioon 1.1. 

See litsents on kopeeritud lõppkasutaja litsentsilepingus ja on saadaval ka koos KKK-ga lehel 

http://scripts.sil.org/OFL 

 

MD5C.C - RSA Data Security, Inc., MD5 sõnumilühendi algoritm 

Autoriõigus © 1991–2, RSA Data Security, Inc. Loodud 1991. Kõik õigused kaitstud. 

See tarkvara on tuletatud ettevõttest RSA Data Security, Inc. MD5 sõnumilühendi algoritm. 
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Autoriõigus © 1998–2011 OpenSSL Project. Kõik õigused reserveeritud.  

See toode sisaldab OpenSSL Projecti poolt arendatud tarkvara, et kasutada seda OpenSSL Toolkitis 

(http://www.openssl.org/).  

Autoriõigus © 1995–1998 Eric Young (eay@cryptsoft.com) Kõik õigused reserveeritud.  

See toode sisaldab Eric Youngi kirjutatud krüptograafilist tarkvara (eay@cryptsoft.com)  

Eric Young on kasutatava teegi osade autor.  

See toode sisaldab Tim Hudsoni kirjutatud tarkvara (tjh@cryptsoft.com).  

 

OpenSSL litsentsi autoriõigus © 1998–2011 The OpenSSL Project. Kõik õigused reserveeritud. 

Levitamine ja kasutamine binaarvormingus ja lähtekoodina, muutmata või muudetuna on lubatud 

eeldusel, et täidetud on järgmised tingimused: 1. Lähtekoodina levitamisel tuleb jätta alles ülaltoodud 

autoriõiguse teatis, käesolev tingimuste loend ja järgnev lahtiütlus. 2. Binaarvormingus levitamisel tuleb 

taastekitada ülaltoodud autoriõiguse teatis, käesolev tingimuste loend ja järgnev lahtiütlus, kas toote 

dokumentatsioonis ja/või muudes levitamisel antavates materjalides. 3. Kõik selle tarkvara funktsioone 

või kasutamist mainivad reklaammaterjalid peavad esitama järgmise kinnituse: „See toode sisaldab 

OpenSSL Projecti poolt arendatud tarkvara, et kasutada seda OpenSSL Toolkitis 

(http://www.openssl.org/)” 4. Sellest tarkvarast tuletatud toodete reklaamimiseks või toetamiseks ei tohi 

kasutada ilma eelneva kirjaliku loata nimesid „OpenSSL Toolkit” ja „OpenSSL Project”. Palun pöörduge 

kirjaliku loa saamiseks aadressile openssl-core@openssl.org. 5. Sellest tarkvarast tuletatud tooted ei tohi 

kanda nime „OpenSSL”, samuti ei tohi tekst „OpenSSL” sisalduda nende nimes ilma OpenSSL Projecti 

eelneva kirjaliku loata. 6. Mis tahes vormis levitamisel peab toode sisaldama järgmist kinnitust: „See 

toode sisaldab OpenSSL Projecti poolt arendatud tarkvara, et kasutada seda tootes OpenSSL Toolkit 

(http://www.openssl.org/)" OpenSSL PROJEKT PAKUB SEDA TARKVARA „NAGU SEE ON” JA 

LOOBUTAKSE MIS TAHES OTSESTEST VÕI KAUDSETEST GARANTIIDEST, SEALHULGAS, KUID 

MITTE PIIRAVALT, KAUDSETEST GARANTIIDEST TURUSTATAVUSE JA KONKREETSEKS 

OTSTARBEKS SOBIVUSE OSAS. OpenSSL PROJEKT EI VASTUTA MITTE MINGIL JUHUL MIS 

TAHES OTSESTE, KAUDSETE, JUHUSLIKE, ERI-, NÄITLIKE VÕI JÄRELDUSLIKE KAHJUDE EEST 

(SEALHULGAS ASENDUSTOODETE VÕI -TEENUSTE HANKIMISE VAJADUS; SAAMATA JÄÄNUD 

TULU, ANDMETE KAOTSIMINEK, KASUTAMISE VÕIMETUS; ÄRITEGEVUSE SEISKUMINE), 

OLENEMATA PÕHJUSTEST JA VASTUTUSE TEOORIAST, OLGU SEE LEPINGULINE, OTSENE 

VASTUTUS, ÕIGUSERIKKUMINE (SH HOOLETUS VÕI MUU) JA OLENEMATA SELLEST, KUIDAS 

SEE TARKVARA KASUTAMISEL TEKKIS ISEGI JUHUL, KUI SELLISE KAHJU VÕIMALIKKUSEST ON 

TEAVITATUD.  
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See toode sisaldab Eric Youngi kirjutatud krüptograafilist tarkvara (eay@cryptsoft.com). See toode 

sisaldab Tim Hudsoni kirjutatud tarkvara (tjh@cryptsoft.com). 

Algupärane SSLeay litsents 

autoriõigus © 1995–1998 Eric Young (eay@cryptsoft.com) Kõik õigused kaitstud. See pakett on Eric 

Youngi poolt kirjutatud SSLi rakendamine (eay@cryptsoft.com). Rakendus oli kirjutatud nii, et see vastaks 

Netscape'i protokollile SSL. See teek on vaba äriliseks ja mitteäriliseks kasutamiseks seni, kuni järgitakse 

järgmisi tingimusi. Järgmised tingimused kehtivad iga selles jaotuses leiduva koodi kohta, olgu see siis 

RC4, RSA, lhash, DES, jne kood; mitte üksnes SSL-kood. Selle jaotusega kaasnev SSL-

dokumentatsioon on kaetud samade autoriõiguse tingimustega, välja arvatud see, et sertifikaadi omanik 

on Tim Hudson (tjh@cryptsoft.com). Autoriõigus jääb Eric Youngile ja mis tahes autoriõiguse teateid 

koodis ei saa sellisena eemaldada. Kui seda paketti kasutatakse tootes, tuleks osutada Eric Youngile kui 

kasutatava teegi osade autorile. See võib olla programmi käivitamisel ilmuva tekstilise sõnumi vormis või 

pakendiga antavas dokumentatsioonis (internetis või tekstiline). Levitamine ja kasutamine 

binaarvormingus ja lähtekoodina, muutmata või muudetuna on lubatud eeldusel, et täidetud on järgmised 

tingimused: 1. Lähtekoodina levitamisel tuleb alles jätta autoriõiguse teatis, käesolev tingimuste loend ja 

järgnev lahtiütlus. 2. Binaarvormingus levitamisel tuleb taastekitada ülaltoodud autoriõiguse teatis, 

käesolev tingimuste loend ja järgnev lahtiütlus, kas toote dokumentatsioonis ja/või muudes levitamisel 

antavates materjalides. 3. Kõik reklaammaterjalid, mis mainivad selle tarkvara funktsioone või kasutamist, 

peavad sisaldama järgmist kinnitust: „See toode sisaldab Eric Youngi kirjutatud krüptograafilist tarkvara 

(eay@cryptsoft.com)” Sõna „krüptograafiline” võib ära jätta, kui teegi kasutamine pole krüptograafiaga 

seotud :-). 4. Kui lisate rakenduste kataloogist (rakenduse kood) mis tahes Windowsi erikoodi (või selle 

tuletise), peate lisama kinnituse: „See toode sisaldab Tim Hudsoni kirjutatud tarkvara (tjh@cryptsoft.com)” 

SEDA TARKVARA PAKUB ERIC YOUNG „NAGU SEE ON” JA LOOBUTAKSE MIS TAHES 

OTSESTEST VÕI KAUDSETEST GARANTIIDEST, SEALHULGAS, KUID MITTE PIIRAVALT 

KAUDSETEST GARANTIIDEST TURUSTATAVUSE JA KONKREETSEKS OTSTARBEKS SOBIVUSE 

OSAS. AUTORIÕIGUSE OMANIK VÕI KAASTÖÖTAJAD EI VASTUTA MITTE MINGIL JUHUL MIS 

TAHES OTSESTE, KAUDSETE, JUHUSLIKE, ERI-, NÄITLIKE VÕI JÄRELDUSLIKE KAHJUDE EEST 

(SEALHULGAS, KUID MITTE AINULT ASENDUSTOODETE VÕI -TEENUSTE HANKIMISE VAJADUS; 

SAAMATA JÄÄNUD TULU, ANDMETE KAOTSIMINEK, KASUTAMISE VÕIMETUS; ÄRITEGEVUSE 

SEISKUMINE), OLENEMATA PÕHJUSTEST JA VASTUTUSE TEOORIAST, OLGU SEE LEPINGULINE, 

OTSENE VASTUTUS VÕI ÕIGUSERIKKUMINE (SH HOOLETUS VÕI MUU) JA OLENEMATA 

SELLEST, KUIDAS SEE TARKVARA KASUTAMISEL TEKKIS ISEGI JUHUL, KUI SELLISE KAHJU 

VÕIMALIKKUSEST ON TEAVITATUD. Selle koodi mis tahes avalikult kättesaadava versiooni või tuletise 

litsentsi ja levitamise tingimusi ei saa muuta; st et seda koodi ei saa lihtsalt kopeerida ja viia mõne teise 

levitamise litsentsi alla [sh GNU avalik litsents.]  

Chrome V8  

Autoriõigus 2006–2011, V8 projekti autorid. Kõik õigused kaitstud. 

Autoriõigus 2014, V8 projekti autorid. Kõik õigused kaitstud. 

Levitamine ja kasutamine binaarvormingus ja lähtekoodina, muutmata või muudetuna on lubatud 

eeldusel, et täidetud on järgmised tingimused: 

* Lähtekoodina levitamisel tuleb alles jätta ülal toodud autoriõiguste teatis, käesolev tingimuste loend ja 

järgnev lahtiütlus. 



ABBYY® FineReader 14 

Kiirjuhend 

23 

 

* Binaarvormingus levitamisel tuleb taastekitada ülal toodud autoriõiguste teatis, käesolev tingimuste 

loend ja järgnev lahtiütlus, kas toote dokumentatsioonis ja/või muudes levitamisel antud materjalides. 

* Sellest tarkvarast tuletatud toodete reklaamimiseks või toetamiseks ei tohi kasutada ilma eelneva 

kirjaliku loata nime Google Inc. ega selle kaastöötajate nimesid. 

AUTORIÕIGUSE OMANIKUD JA KAASTÖÖTAJAD PAKUVAD SEDA TARKVARA „NAGU SEE ON” JA 

LOOBUVAD MIS TAHES OTSESTEST VÕI KAUDSETEST GARANTIIDEST, SEALHULGAS, KUID 

MITTE PIIRAVALT, KAUDSETEST GARANTIIDEST TURUSTATAVUSE JA KONKREETSEKS 

OTSTARBEKS SOBIVUSE OSAS. AUTORIÕIGUSE OMANIK VÕI KAASTÖÖTAJAD EI VASTUTA 

MITTE MINGIL JUHUL MIS TAHES OTSESTE, KAUDSETE, JUHUSLIKE, ERI-, NÄITLIKE VÕI 

JÄRELDUSLIKE KAHJUDE EEST (SEALHULGAS, KUID MITTE AINULT ASENDUSTOODETE VÕI -

TEENUSTE HANKIMISE VAJADUS; SAAMATA JÄÄNUD TULU, ANDMETE KAOTSIMINEK, 

KASUTAMISE VÕIMETUS; ÄRITEGEVUSE SEISKUMINE), OLENEMATA PÕHJUSTEST JA 

VASTUTUSE TEOORIAST, OLGU SEE LEPINGULINE, OTSENE VASTUTUS VÕI ÕIGUSERIKKUMINE 

(SH HOOLETUS VÕI MUU) JA OLENEMATA SELLEST, KUIDAS SEE TARKVARA KASUTAMISEL 

TEKKIS ISEGI JUHUL, KUI SELLISE KAHJU VÕIMALIKKUSEST ON TEAVITATUD. 

 

Chrome V8 / Strongtalk 

Autoriõigus © 1994–2006 Sun Microsystems Inc. 

Kõik õigused kaitstud. 

Levitamine ja kasutamine binaarvormingus ja lähtekoodina, muutmata või muudetuna on lubatud 

eeldusel, et täidetud on järgmised tingimused: 

* Lähtekoodina levitamisel tuleb alles jätta ülal toodud autoriõiguste teatis, käesolev tingimuste loend ja 

järgnev lahtiütlus. 

* Binaarvormingus levitamisel tuleb taastekitada ülal toodud autoriõiguste teatis, käesolev tingimuste 

loend ja järgnev lahtiütlus kas toote dokumentatsioonis ja/või muudes levitamisel antud materjalides. 

* Sellest tarkvarast tuletatud toodete reklaamimiseks või toetamiseks ei tohi kasutada ilma eelneva 

kirjaliku loata nime Sun Microsystems ega kaastöötajate nimesid. 

AUTORIÕIGUSE OMANIKUD JA KAASTÖÖTAJAD PAKUVAD SEDA TARKVARA „NAGU SEE ON” JA 

LOOBUVAD MIS TAHES OTSESTEST VÕI KAUDSETEST GARANTIIDEST, SEALHULGAS, KUID 

MITTE PIIRAVALT, KAUDSETEST GARANTIIDEST TURUSTATAVUSE JA KONKREETSEKS 

OTSTARBEKS SOBIVUSE OSAS. AUTORIÕIGUSE OMANIK VÕI KAASTÖÖTAJAD EI VASTUTA 

MITTE MINGIL JUHUL MIS TAHES OTSESTE, KAUDSETE, JUHUSLIKE, ERI-, NÄITLIKE VÕI 

JÄRELDUSLIKE KAHJUDE EEST (SEALHULGAS, KUID MITTE AINULT ASENDUSTOODETE VÕI -

TEENUSTE HANKIMISE VAJADUS; SAAMATA JÄÄNUD TULU, ANDMETE KAOTSIMINEK, 

KASUTAMISE VÕIMETUS; ÄRITEGEVUSE SEISKUMINE), OLENEMATA PÕHJUSTEST JA 

VASTUTUSE TEOORIAST, OLGU SEE LEPINGULINE, OTSENE VASTUTUS VÕI ÕIGUSERIKKUMINE 

(SH HOOLETUS VÕI MUU) JA OLENEMATA SELLEST, KUIDAS SEE TARKVARA KASUTAMISEL 

TEKKIS ISEGI JUHUL, KUI SELLISE KAHJU VÕIMALIKKUSEST ON TEAVITATUD. 
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TWAIN ToolkitI levitatakse nagu see on. TWAIN ToolkitI arendajad ja levitajad ütlevad selgesõnaliselt 

lahti kõigist kaudsetest, otsestest või kohustuslikest garantiidest, sealhulgas ilma piiranguteta kaudsetest 

garantiidest turustatavuse, kolmandate poolte õiguste mitterikkumise ja mingiks otstarbeks sobivuse 

osas. Ei arendajad ega levitajad vastuta TWAIN Toolkiti reproduktsiooni, muutmise, levitamise või muu 

kasutamine tulemusel tekkivate otseste, kaudsete, eriliste, juhuslike või põhjuslike kahjude eest. 

 

EPUB ja EPUB-i logo on ettevõtte IDPF (International Digital Publishing Forum) registreeritud 

kaubamärgid. 

JavaScript on ettevõtte Oracle ja/või selle partnerite registreeritud kaubamärk.  

Amazon, Kindle ja vastavad logod on ettevõtte Amazon.com, Inc. või selle partnerite kaubamärgid. 

Arial on ettevõtte Monotype Corporation kaubamärk ja võib olla registreeritud teatud jurisdiktsioonides. 

Palatino on ettevõtte Monotype Imaging Inc. kaubamärk ja võib olla registreeritud teatud teistes 

jurisdiktsioonides. 

Lucida on ettevõtte Bigelow & Holmes Inc. kaubamärk, registreeritud USA Patendi- ja Kaubamärgiametis 

ning Euroopa Liidus ja võib olla registreeritud teisteski jurisdiktsioonides. 

Corel ja WordPerfect on ettevõtte Corel Corporation ja/või selle tütarettevõtete kaubamärgid või 

registreeritud kaubamärgid Kanadas, Ameerika Ühendriikides ja/või teistes riikides. 

Citrix, Citrix XenApp ja Citrix logo on ettevõtte Citrix Systems, Inc. ja/või ühe või enama selle 

tütarettevõtte kaubamärgid ja võivad olla registreeritud Ameerika Ühendriikide Patendi- ja 

Kaubamärgiametis ja teistes riikides. Siin tehtud avaldused ja avaldatud arvamused kuuluvad eranditult 

ettevõttele ABC EDUCATION SERVICES; ettevõte Citrix Systems, Inc. neid ei jaga ega esinda need 

tema vaatekohta. See ettekanne ei kujuta endast mis tahes toote, teenuse või seisukoha heaks kiitmist. 

Citrix ei anna mitte mingeid otseseid ega kaudseid kinnitusi, garantiisid ega tagatisi selle esitluse sisu või 

selle esitlusega seotud mis tahes materjali sisu täielikkuse, täpsuse, usaldusväärsuse, sobivuse, 

kättesaadavuse või omavääringu kohta. Citrix, selle esindajad, ametnikud, töötajad, litsentsiaadid või 

sidusettevõtjad ei vastuta mitte mingil juhul mis tahes kahjude eest (sealhulgas, ilma piiranguteta 

saamata jäänud tulu, äriinfo ja info kadumise hüvitis), mis tulenevad esitluses sisalduvast teabest või 

avaldustest. Igasugune lootus, mille panete sellisele sisule, on rangelt teie omal vastutusel. 

 

Kõik teised kaubamärgid kuuluvad nende vastavatele omanikele. 

 


